
 

 

 ZARZĄDZENIE  NR 41a/16 

                                                    WÓJTA GMINY PĘCŁAW  

                                                     z  dnia  23 listopada 2016 r. 

 

   w sprawie  ustalenia stawki czynszu dzierżawnego  na rok 2016 

  

 

                                                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446 z późń. zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

                                                       

§ 1. Ustala się stawkę  brutto czynszu dzierżawnego na rok 2016 dla Przedsiębiorstwa    

       Komunalnego Spółka z o.o. w Pęcławiu za dzierżawę mienia  komunalnego,  

       stanowiącego nieruchomości, urządzenia i instalacje służące do  zbiorowego zaopatrzenia   

       w wodę w wysokości 30.750,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych).                                                   

 

§ 2. Stawka czynszu ustalona została w oparciu o ilość  sprzedanej wody, odbioru ścieków  

       oraz dopłat Gminy do ceny wody i ścieków. 

 

§ 3. Czynsz dzierżawny za rok 2016 płatny jest do 15 grudnia 2016 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                      Wójt Gminy 

 

                                                                        /-/ Artur Jurkowski 

 

 


